

PANARIAGROUP Trimestre 1							Eur/1000	
CONTO ECONOMICO	Forex rates		18	18	17	17	Delta	J9
	1,0000	1,0000						
WORLDWIDE & ITALIAN FIRMS R-X-O-MATIC			-9,21%	F9	ITALIANO	H9		J9
WIFROM								
RICAVI di vendita			89.984	97,86%	99.111	97,69%	-9.127	96,04%
+ Altri proventi			1.968	2,14%	2.344	2,31%	-376	3,96%
VALORE DELLE VENDITE			91.952	100,00%	101.455	100,00%	-9.503	100,00%
-) Costi del venduto e generali			91.328	99,35%	94.862	93,50%	-3.534	37,19%
EBIT		-90,54%	624	0,68%	6.593	6,50%	-5.969	62,81%
-/- Proventi - oneri finanziari			-1.045	-1,14%	-559	-0,55%	-486	5,11%
-/- Proventi - oneri straordinari			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO PRE IMPOSTE (R.P.I.)			-421	-0,46%	6.034	5,95%	-6.455	67,93%
-) IMPOSTE			-126	-0,14%	2.009	1,98%	-2.135	22,47%
RISULTATO DOPO IMPOSTE (R.D.I.)			-295	-0,32%	4.025	3,97%	-4.320	45,46%
-) Risultato di terzi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO CONSOLIDATO			-295	-0,32%	4.025	3,97%	-4.320	45,46%
ATTIVO			-107,33%	F9	H9	F9		F9
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI NETTE			151.961	165,26%	146.013	143,92%	5.948	6,47%
■ RIMANENZE			155.288	168,88%	144.473	142,40%	10.815	11,76%
■ ALTRE ATTIVITA' CORRENTI			113.005	122,90%	111.714	110,11%	1.291	1,40%
■ Ratei e Risconti attivi+ delta proiezione			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
TOTALE ATTIVO			420.254	457,04%	402.200	396,43%	18.054	19,63%
PASSIVO LESS TEST OKBY			1,99	F9	H9	F9		F9
PATRIMONIO NETTO TOTALE (EQUITY)			169.119	183,92%	175.363	172,85%	-6.244	-6,79%
Fondi per rischi e oneri			4.671	5,08%	4.787	4,72%	-116	-0,13%
Fondo trattamento di fine rapporto dipendenti			5.539	6,02%	5.793	5,71%	-254	-0,28%
TOTALE DEBITI			240.925	262,01%	216.257	213,16%	24.668	26,83%
■ Ratei e risconti passivi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
TOTALE PASSIVO			251.135	273,12%	226.837	223,58%	24.298	26,42%
TOTALE PASSIVO E NETTO			420.254	457,04%	402.200	396,43%	18.054	19,63%
FREE C. FLOW gest. corr. NETTO IMPOSTE (FCFgc)			-243	-0,25%	4.201	3,93%	-4.444	0,00%
Z - SCORE			1,6		1,7			

PANARIAGROUP Trimestre 1							Eur/1000	
CONTO ECONOMICO	Forex rates		08	08	07	07	Delta	J9
	1,0000	1,0000						
WORLDWIDE & ITALIAN FIRMS R-X-O-MATIC			-7,42%	F9	ITALIANO	H9		J9
WIFROM								
RICAVI di vendita			85.769	98,95%	92.646	98,91%	-6.877	98,47%
+ Altri proventi			913	1,05%	1.020	1,09%	-107	1,53%
VALORE DELLE VENDITE			86.682	100,00%	93.666	100,00%	-6.984	100,00%
-) Costi del venduto e generali			79.406	91,61%	84.949	90,69%	-5.543	79,37%
EBIT		-16,53%	7.276	8,39%	8.717	9,31%	-1.441	20,63%
-/- Proventi - oneri finanziari			-2.329	-2,69%	-1.127	-1,20%	-1.202	17,21%
-/- Proventi - oneri straordinari			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO PRE IMPOSTE (R.P.I.)			4.947	5,71%	7.590	8,10%	-2.643	37,84%
-) IMPOSTE			1.902	2,19%	3.442	3,67%	-1.540	22,05%
RISULTATO DOPO IMPOSTE (R.D.I.)			3.045	3,51%	4.148	4,43%	-1.103	15,79%
-) Risultato di terzi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO CONSOLIDATO			3.045	3,51%	4.148	4,43%	-1.103	15,79%
ATTIVO			-26,59%	F9	H9	F9		F9
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI NETTE			113.426	130,85%	112.682	120,30%	744	0,86%
■ RIMANENZE			145.171	167,48%	144.310	154,07%	861	0,99%
■ ALTRE ATTIVITA' CORRENTI			124.910	144,10%	118.569	126,59%	6.341	7,32%
■ Ratei e Risconti attivi+ delta proiezione			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
TOTALE ATTIVO			383.507	442,43%	375.561	400,96%	7.946	9,17%
PASSIVO LESS TEST OKBY			1,43	F9	H9	F9		F9
PATRIMONIO NETTO TOTALE (EQUITY)			154.232	177,93%	154.041	164,46%	191	0,22%
Fondi per rischi e oneri			12.703	14,65%	12.777	13,64%	-74	-0,09%
Fondo trattamento di fine rapporto dipendenti			6.964	8,03%	7.172	7,66%	-208	-0,24%
TOTALE DEBITI			209.608	241,81%	201.571	215,20%	8.037	9,27%
■ Ratei e risconti passivi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
TOTALE PASSIVO			229.275	264,50%	221.520	236,50%	7.755	8,95%
TOTALE PASSIVO E NETTO			383.507	442,43%	375.561	400,96%	7.946	9,17%
FREE C. FLOW gest. corr. NETTO IMPOSTE (FCFgc)			7.040	8,04%	7.958	8,45%	-918	0,00%
Z - SCORE			1,7		1,8			

SETTORE DELLE CERAMICHE PRODUTTRICI							Eur/1000	
CONTO ECONOMICO	Forex rates		08	08	7	7	Delta	J9
	1,0000	1,0000						
WORLDWIDE & ITALIAN FIRMS R-X-O-MATIC			-4,07%	F9	ITALIANO	H9		J9
WIFROM								
RICAVI di vendita			5.499.531	97,99%	5.732.699	98,40%	-233.168	109,05%
+ Altri proventi			112.676	2,01%	93.328	1,60%	19.348	-9,05%
VALORE DELLE VENDITE			5.612.207	100,00%	5.826.027	100,00%	-213.820	100,00%
-) Costi del venduto e generali			5.394.283	96,12%	5.422.979	93,08%	-28.696	13,42%
EBIT		-45,93%	217.924	3,88%	403.048	6,92%	-185.124	86,58%
-/- Proventi - oneri finanziari			-103.674	-1,85%	-81.503	-1,40%	-22.171	10,37%
-/- Proventi - oneri straordinari			-43.850	-0,78%	39.287	0,67%	-83.137	38,88%
RISULTATO PRE IMPOSTE (R.P.I.)			70.400	1,25%	360.832	6,19%	-290.432	135,83%
-) IMPOSTE			80.093	1,43%	142.092	2,44%	-61.999	29,00%
RISULTATO DOPO IMPOSTE (R.D.I.)			-9.693	-0,17%	218.740	3,75%	-228.433	106,83%
-) Risultato di terzi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO CONSOLIDATO			-9.693	-0,17%	218.740	3,75%	-228.433	106,83%
ATTIVO			-104,43%	F9	H9	F9		F9
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI NETTE			4.066.223	72,45%	3.109.105	53,37%	957.118	17,05%
■ RIMANENZE			2.033.808	36,24%	1.839.612	31,58%	194.196	3,46%
■ ALTRE ATTIVITA' CORRENTI			2.559.492	45,61%	2.770.443	47,55%	-210.951	-3,76%
■ Ratei e Risconti attivi+ delta proiezione			36.643	0,65%	35.151	0,60%	1.492	0,03%
TOTALE ATTIVO			8.696.166	154,95%	7.754.311	133,10%	941.855	16,78%
PASSIVO LESS TEST OKBY			2,16	F9	H9	F9		F9
PATRIMONIO NETTO TOTALE (EQUITY)			3.669.155	65,38%	2.979.543	51,14%	689.612	12,29%
Fondi per rischi e oneri			293.883	5,24%	213.380	3,66%	80.503	1,43%
Fondo trattamento di fine rapporto dipendenti			289.911	5,17%	303.539	5,21%	-13.628	-0,24%
TOTALE DEBITI			4.399.885	78,40%	4.233.043	72,66%	166.842	2,97%
■ Ratei e risconti passivi			43.332	0,77%	24.806	0,43%	18.526	0,33%
TOTALE PASSIVO			5.027.011	89,57%	4.774.768	81,96%	252.243	4,49%
TOTALE PASSIVO E NETTO			8.696.166	154,95%	7.754.311	133,10%	941.855	16,78%
FREE C. FLOW gest. corr. NETTO IMPOSTE (FCFgc)			166.846	2,89%	333.237	5,60%	-166.391	0,00%
Z - SCORE			2,3		2,4			

SETTORE TTT THE TOP TEN							Eur/1000	
CONTO ECONOMICO	Forex rates		08	08	7	7	Delta	J9
	1,0000	1,0000						
WORLDWIDE & ITALIAN FIRMS R-X-O-MATIC			-2,39%	F9	ITALIANO	H9		J9
WIFROM								
RICAVI di vendita			3.891.420	98,35%	3.986.507	98,51%	-95.087	105,77%
+ Altri proventi			65.321	1,65%	60.133	1,49%	5.188	-5,77%
VALORE DELLE VENDITE			3.956.741	100,00%	4.046.640	100,00%	-89.899	100,00%
-) Costi del venduto e generali			3.709.969	93,76%	3.663.242	90,53%	46.727	-51,98%
EBIT		-35,64%	246.772	6,24%	383.398	9,47%	-136.626	151,98%
-/- Proventi - oneri finanziari			-91.273	-2,31%	-74.090	-1,83%	-17.183	19,11%
-/- Proventi - oneri straordinari			-25.772	-0,65%	39.864	0,99%	-65.636	73,01%
RISULTATO PRE IMPOSTE (R.P.I.)			129.727	3,28%	349.172	8,63%	-219.445	244,10%
-) IMPOSTE			72.851	1,84%	133.523	3,30%	-60.672	67,49%
RISULTATO DOPO IMPOSTE (R.D.I.)			56.876	1,44%	215.649	5,33%	-158.773	176,61%
-) Risultato di terzi			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
RISULTATO CONSOLIDATO			56.876	1,44%	215.649	5,33%	-158.773	176,61%
ATTIVO			-73,63%	F9	H9	F9		F9
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI NETTE			2.578.567	65,17%	2.338.876	57,80%	239.691	6,06%
■ RIMANENZE			1.500.065	37,91%	1.382.575	34,17%	117.490	2,97%
■ ALTRE ATTIVITA' CORRENTI			1.444.226	36,50%	1.596.114	39,44%	-151.888	-3,84%
■ Ratei e Risconti attivi+ delta proiezione			9.159	0,23%	6.345	0,16%	2.814	0,07%
TOTALE ATTIVO			5.532.017	139,81%	5.323.910	131,56%	208.107	5,26%
PASSIVO LESS TEST OKBY			2,61	F9	H9	F9		F9
PATRIMONIO NETTO TOTALE (EQUITY)			2.507.309	63,37%	2.392.292	59,12%	115.017	2,91%
Fondi per rischi e oneri			241.604	6,11%	218.510	5,40%	23.094	0,58%
Fondo trattamento di fine rapporto dipendenti			164.442	4,16%	176.907	4,37%	-12.465	-0,32%
TOTALE DEBITI			2.610.803	65,98%	2.525.054	62,40%	85.749	2,17%
■ Ratei e risconti passivi			7.859	0,20%	11.147	0,28%	-3.288	-0,08%
TOTALE PASSIVO			3.024.708	76,44%	2.931.618	72,45%	93.090	2,35%
TOTALE PASSIVO E NETTO			5.532.017	139,81%	5.323.910	131,56%	208.107	5,26%
FREE C. FLOW gest. corr. NETTO IMPOSTE (FCFgc)			199.151	4,87%	330.625	7,98%	-131.474	0,00%
Z - SCORE			2,6		2,7			